АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2021                                       г. Рассказово                                         № 1886

Об отмене в проведении закрытого по составу участников и открытого
по форме подачи предложений о цене аукциона на право заключения
договоров аренды земельных участков с видом разрешенного использования:
для индивидуального жилищного строительства, расположенных по адресам:
ул. Циолковского, 2 д; ул. Степная, 18

 В связи с выявленными техническими ошибками при размещении
аукционной документации «14.ЗА.Земельный комитет» администрация
города постановляет:
 1. Отменить проведение закрытого по составу участников
и открытого по форме подачи предложений о цене аукциона на право
заключения договоров аренды земельных участков с видом разрешенного
использования: для индивидуального жилищного строительства,
расположенных по адресам: ул. Циолковского, 2 д; ул. Степная, 18
(аукционная документация: 14.ЗА.Земельный комитет).
 2. Отделу муниципального заказа и продаж (А.Н. Вахний) отменить
извещение № 221121/0284276/01 на сайте www.torgi.gov.ru.
 3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.
 4. Муниципальному казенному учреждению «Земельный комитет»
(О.Ю. Трунова) устранить выявленные нарушения и обеспечить размещение
указанной аукционной документации в срок до 01.02.2022 .
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
А.Н. Колмаков

Заместитель главы
администрации города                                                                   Ю.В. Прокудин

Начальник отдела
организационно-правовой и кадровой работы
администрации города                                                                     С.А. Солодков

Начальник отдела муниципального заказа
и продаж администрации города                                                        А.Н. Вахний

И.о. директора МКУ «Земельный комитет»                                   О.Ю. Трунова